Приложение 1
к письму от _________ № ________

(форма)

Бланк ресурсоснабжающей организации

Председателю комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
А.М. Тимкову
от___________________________

(фамилия, имя, отчество руководителя организации)

Заявка
на получение субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на формирование аварийного запаса материалов и оборудования

Прошу предоставить в 20___ году субсидию из областного бюджета Ленинградской области на формирование аварийного запаса материалов
и оборудования (далее – субсидия) в размере __________________ (________________________________________________________________) рублей.
Удостоверяю, что заявка и прилагаемые к ней документы полностью соответствуют требованиям Порядка предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области, и субсидий государственным унитарным предприятиям, осуществляющим свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от31.05.2021 № 333.
Я осведомлен(а) о том, что несу ответственность за достоверность
и подлинность представленной мною информации в комиссию по отбору ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты водоснабжения
и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области,
для предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на формирование аварийного запаса материалов и оборудования.

Приложения:
1. Информация о получателе субсидии (форма 1).
1. Перечень материалов и оборудования для формирования аварийного запаса материалов и оборудования, необходимого для проведения аварийно-восстановительных работ (форма 2);
Дополнительно предоставляемые соискателем документы:
1. _________________________________________________________;
2. _________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель организации                    ___________		___________________
					            	(подпись)			   (Ф.И.О)

		   М.П.

Главный бухгалтер организации          ____________		___________________
					           	(подпись)			   (Ф.И.О)

«_____» ______________ 20____ года